Termo

Ille enī quē peccati nemo p̄t arguere p̄ mū remediū; sine vlla necessitate suscep̄it. Et idō circūcidi voluit vtoēm hūlī tatem impleret. math. vij. **S**ic nos decet implere oēm iusticiā. i. oēm humilitatez
Terto ppter misterium incarnatio nis celandū. vt sacramentū incarnatōis dyabolo celaret. Cuž enī circuncisio fie ret circa peccatū originale credit dyabolo et hūc peccatorē esse qui circūcidebatur qui et circūcisionis remedio idigebat
Propter hoc etiā voluit q̄ mat̄ sua per petua virgo desponsata eēt. **S**ept̄o prop̄ onus circūcisionis tollendū; vt exptus pena circūcisionis cōpateret̄ his qui circūcidebant̄ et sic ab illo onere eos liberaret̄ vt dictum ē. **O**ctauo ppter spūalem circūcisionē faciendā vt ostend̄eret nos spūaliter exemplo sui circūci di. **D**uplex est enī circūcisio sim ber. que debet fieri in nobis. sc̄ exterior in carne interior in mente. Circūcisio exterior cōsistit in duobus. **P**rumo i habitu ne sit sup̄fluius. vanus et dissolutus. **G**cdō in omnib⁹ sensib⁹ vt sint ordinati et nō dis soluti. **N**emus ergo eē circūcisi aspectū vt non hēamus oculos sublimes et va gos ad videndū vana et p̄cupiscendum mlieres. **I**tē in auditu vt nō audiamus vana et nociva. **I**tez in gustu et olfactu vt ab imoderato potu et cibo nos et ab his q̄ ad p̄cupiscentiā puocāt abstineamus. **I**tē in tactu vt nō tangam⁹ et ope mur q̄ tāgere et op̄ar in obis nō sunt lici ta. **S**imiliter interior circūcisio in duo b⁹ p̄sistit. sc̄ in corde vt nō cogitem⁹ ma la et vana. et in voluntate vt nō desidere m⁹ mala. **Q**ui ergo ad petrāz xp̄m sic se circūcidit inter⁹ et exterius. vere cū cri sto est hodie circūcisus spūalit et hūc di em solēnit̄ celebrat. Col. iiij. Circūcisi estis in christo circūcisione nō manufacta in expoliatione corporis carnis sed in cir

XIII

cun. d. n. i. chri. **S**ed q̄ se dissoluūt interi us in corde. et exterius in ope et dissolute opant̄. **b**ihodie cū xp̄o nō circūcidūt. nec hunc diē celebrant sed p̄tamināt sp̄ ritus acto resistētes. act. viij. **D**ura cerui ce et incircūcisi cordibus et aurib⁹ vos sp̄i in sancto sp̄ restitistis. **T**ono volu it circūcidi et sanguinē suum fundi ppter virtutē sui sanguinis demōstrandā. ad ostendendum q̄ oēm virtuosa z opatio nem quaz quicunqz sanguis h̄z efficere. sanguis xp̄i specialit efficit in nobis.
T **I**nuenim⁹ ei de sanguine q̄ttuor v tutes. **P**rumo enī sanguis h̄z rumpere vt sanguis h̄rcor̄ adamante. quē nihil aliud frangere p̄t. et hoc facit p calorez q̄ est in illo sanguine virtualit sicut calor est virtualit in sole. **S**ic xp̄i sanguis fā git cor hoīis quod est duri et hoc p calo re spūllanci. **Q**uis enī tazdur⁹ vt duz recogitat sagnē xp̄i. p setociēs effusum: vt in eius amore non frangatur et igne spūllanci vrāt. **T** **G**cdō sanguis habz mundare vt dixerūt pontifices capitolij p̄stātino lepso q̄ si lauaret̄ in sanguine pueror̄ calido et fumāti mūdaret̄. **H**oc pontifices habuerunt p responsa dmo nūz q̄ de sanguine xp̄i dicere int̄derūt. sed p̄tifices materialit itellebrunt. **S**ic sanguis xp̄i lauat a lepra peccati qđ sol⁹ sanguis xp̄i potest abstergere. Apoca. i. **Q**ui lauit nos a peccatis nostris in san guine suo. p quem sanguinem p̄stātin⁹ a lepra anime et corporis est mundat⁹. **I**n baptismo enī sanguis xp̄i opat̄. **T**ercō sanguis habet viuificare et p̄seruare vi ta. **A**nde qdazātiq̄ pb̄i dixerunt q̄ aia erat in sanguine suue sanguis p eoq̄ vi ta in sanguine p̄seruat̄. Leuit. xvij. **A**lia enī omnis carnis in sanguine est. i. vita **S**ic sanguis xp̄i dedit nobis vitaz gracie. Tren. ni. **I**n umbra tua viuem⁹ igētibus. **T**ha translato h̄z in sanguine tuo

Hermo

piu em' in gētib'. epb. ij. Cum essemus mortui in delictis et peccatis nostris cōmūnicauit nos xp̄s i illo sc̄z in sanguine xp̄i. Unde adhuc oēs gētes sup q̄s non stillat sanguis xp̄i manet moriui in de licuis suis. Et hocē qđ p̄p̄phetā xp̄s dīc. Similis factus sum pellicano solitudi nis. De quo fēt qđ facit suos pullos sub arbore. et dum p̄esca se absentat ve nit serpēs et interficite eos. Adellican⁹ at rediens p̄cutit rostro latus suū. de q̄ san guis emanat. quē distillat sup pullos. et siceos reducit ad vitā. et intantū debilitatur q̄ fere morit. Hic xp̄s vidēs filios suos morti traditos ab antiquo serpente sanguinē suū sup eos fudit. et sic reuocauit eos ad vitam. ad cuius effusionē de bilitatus est usq; ad mortē. Quarto sanguis habet pulcrificare et colorare. q̄ sanguis de cōcha de quo tingitur purpura e pulchrior sup omnes colores ru beos. Est enī purpura quidā pānus tinctus in sauguine conche. et est ita ruber q̄ videt flāmā ignis p̄ijcere quā sub pena capitatis antiquis nullus poterat idu crenālī impiali p̄ditus vel regia dignitate. Unde nec coccus. i. grana de quibus tingitur scharletū et verzenū qđ ē lignū rubēu de quo tingunt pām ruber. sūt ali quid respectu sanguinis cōche. Exemplū de mulieribus q̄ accipiunt babacellū. i. ḡnū ad colorandū ad pulcrificandū faciē. Hic sanguis xp̄i pulcrificat animā sup omnia. Unde beata agnes ait. San. e. or. ge. m. Et ideo aīa sup quā stillat sanguis xp̄i est pulchrior res de mundo et ai ma sup quā nō stillat ē turpissima. et sic patet sc̄dm. Tercū mirabile ē q̄ fili⁹ dei unomominabilis noīatur. Romina enim ponunt ad exp̄mendū p̄p̄rietates rerū sed nullū nomē nec omnia noīa sil pos sunt exprimere bonitatē et totā p̄p̄rieta tē dei que emarrari nō potest. tamē ho-

XIII

die noīatur. Vocatū est inq̄t nomē eius iesus. i. saluator. Ethoc valde p̄gue i capite anni ipositiū est ei nomē iesus. Romanū nāq; dnī mundi adorabāt solem et lunā et alios planetas. ponētes in eis salutē humānā p̄sistere. et statuaz solis vocabant appollinē. statuam vero lune dyānā. statuā martis martem. et sic dāz lijs. Et ab ip̄is denoīabāt oēs dies septi mane a sole. sc̄z diem solis. Sed crescen te religione christiana hoc nomē mutatū est. et vocatur dñica. q̄ in ea domin⁹ natus est et circuncisus et in ea resurrexit. Sc̄dāz aut̄ diem nominabāt a luna sc̄z diem lune. et sic de alijs. Septimum a saturno. sc̄z diez saturni. Sed iudi vo cant sabbatū. i. requiē. q̄ d̄cus illo die ab op̄ibus creatōnis requeuit. in q̄ ip̄os imitamur. Innū aut̄ p̄putabāt s̄m motū solis. menses aut̄ s̄m motū lune. Et sic patet q̄ s̄m vītatem oīs dies ē caput anni et similiē caput mensis. q̄ quolibz die est sol in aliquo puncto in quo non erit usq; ad mensem in sequenti lunari. Romanū aut̄ ordinauerūt q̄ ianuarius esset p̄mūs mensis anni. vocantes eum ianuarū a ianulo qui fuit rex tuscie tāz q̄z ali quid numinis fuerit in eo. Et sic p̄z q̄ s̄m p̄putatōem romanoz hodie ē pri mūs dies āni. s̄m aut̄ iudeos et muleas alias cognatōnes nō est sic q̄ iudei accipiunt p̄mūz diem āni p̄maz lunā april. Ut ergo xp̄s ostēderet. q̄ ip̄e ē salus oīz um et ip̄e solus deberet adorari. et ab ip̄o solo oīnis salus deberet peti. voluit ī capite āni vocari iesus. i. saluator. quia ip̄e solus saluat. vocatū est inquit noīmen eius iesus. oī nomē totiēs vocatū. totiēs expectatū. et tā diu desideratū. s̄z hodie p̄mo exhibitū et saluatori ipositiū. Dudū ei lōge erat a peccatorib⁹ sal⁹ lō ge erat iesus. p̄pe erat domin⁹ vltōnum d̄s exercitū. vnd̄ dauid agnoscēs nomē